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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903833Q

2. Data e Regjistrimit 27/09/1993
3. Emri i Subjektit KAP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/199310/09/2092
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE L. 3 

3.777.511,508. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Rritjen e peshkut dhe konservimin i tij, industrializimin dhe 
tregtimin brenda Republikes se Shqiperise dhe jashte. 
Aktivitetin e importimit dhe eksportimit ne pergjithesi dhe 
ne vecanti te prodhimeve qe kane te bejne me rritjen, 
industrializimin dhe berjen te tregtueshem te peshkut. 
Shoqeria mund te zhvilloje direkt ose indirekt te gjitha 
operacionet tregtare, industriale, financiare, te pasurive te 
tundshme dhe te patundshme te nevojshme per arritjen e 
qellimit te shoqerise pergjithesisht te parashikuara ne statut 
me qellim realizmin e planeve ekonomike dhe financiare per 
realizimin e fitimit qe do te ndahet ndermjet ortakeve. 
Veprimtari ekonomike ne fushen e hoteleri - turizmit, 
investim, ndertim, administrim dhe shitje te ndertesave, 
banesave dhe komplekseve turistike, sportive, industriale, etj 
si dhe shitblerje te pasurive te paluajtshme ne pergjithesi; 
Investim e ndertim i objekteve civile, turistike, ekonomike, 
veshje fasadash, projektimi dhe ndertim i veprave te 
zakonshme prej murature tulle, guri, druri, betoni, 
betonarmeje, metalike; Kryerje transporti qe konsiderohet i 
nevojshem per permbushjen e aktivitetit te shoqerise, te jape 
e te marre persiper sipermarrje per realizim objektesh 
turistike, hoteleri; administrim per llogari te vet ose te te 2 
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treteve te ndertesave dhe/ose komplekseve turistike, 
hoteleve, sportive, industriale, te ndertuara keto nga vete 
shoqeria ose nga shoqeri te thera ne kapitalin e te cilave ajo 
merr pjese, etj. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe te marre 
pjese ne fitime ne ndermarrje te tjera ose ne shoqeri me ane 
te blerjes se aksioneve ose kuotave. Perveç aktiviteteve te 
sipercituara, shoqeria mund te ushtroje çdo aktivitet tjeter 
industrial, tregtar, financiar, te patundshem, ku perfshihet 
dhe dhenia me qira e truallit, marrja e zonave per ndertime 
dhe berjen te tregtueshme te ndertesave civile dhe industriale 
te konsideruara te nevojshme ose te pershtatshme per 
qellimin shoqeror nga ana e Asamblese se Pergjithshme. 
Shoqëria mund të zhvillojë aktivitete ne fushen e energjise, 
te prodhimit te energjise nga burime te rinovueshme, duke 
perfshire por pa u kufizuar te aktivitetit direkt ose indirekt te 
ndërtimit, mirëmbajtjes dhe operimit te nje centrali gjenerues 
te energjisë fotovoltaike.
Apostol Goçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2022                Deri: 07/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

BA INVESTMENT
               Para: 3.116.446,99                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

82,50
12.4 Komente (nëse ka)

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes
               Para: 661.064,51                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

17,50
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KAP
E-Mail: kap@gmail.com  
Telefon: 0682029896  
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt.03.03.2010 per emerimin e 
Znj.Ajeta Shkembi eksperte kontabel te autorizuar me nr.6 te 
licenses per auditimin e pasqyrave finaciare per vitin 2009.

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099404-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/09
/1993

Numri i Vendimit:6987, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 27.09.1993 Emri i Subjektit: KAVAJA ACQUACULTURAL 
PRODUCTION  Forma Ligjore: Sh.p.k. Data e Themelimit: 10.09.1993 Kohezgjatja: 99 
vjet Selia: Lagja nr.3, Kavaje. Kapitali: 100.000 leke Objekti:  Konservimi i peshkut, 
industrializimi, importimi dhe eksportimi ne pergjithesi dhe ne menyre te veçante, te 
prodhimve qe kane te bejne me rritjen, industrializimi dhe tregtia brenda Republikes se 
Shqiperise dhe jashte, etj. Perfaqesuesit Ligjor: Vasco FIculle. Ortaket: Ndermarja e rritjes 
dhe zenies se peshkut, Turisma srl.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-035.pdf

2. 07/02
/1996

Numri i Vendimit:6987/1, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit nga 100.000 leke ne masen 108.411.810,70 leke. Turisma srl zoteron 
81.528.969 leke = 75% te kuotave. NRZP Kavaje zoteron 26.872.841,7 leke = 23 % te 
kuotave.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-035.pdf

3. 18/02
/1997

Numri i Vendimit:6987/2, Gjykata:Tirane
Keshilli i ri administrativ do te jete Filipo Caruggi dhe Pietro Lucchetta.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-035.pdf

4. 18/10
/2001

Numri i Vendimit:6987/3, Gjykata:Tirane
Keshilli i ri administratin perbehet nga: Pietro Lucceta, Dario Caruggi, Silvana Menicatti, 
Massimo Vianello, Kujtim Katroshi.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-035.pdf

5. 22/05
/2002

Numri i Vendimit:6987/4, Gjykata:Tirane
Emrrimi i adminstratorit te ri ne shoqeri te z. Marcello Alloisi.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F893DD9B-B300-4D94-8508-34A4BBA124FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F893DD9B-B300-4D94-8508-34A4BBA124FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F893DD9B-B300-4D94-8508-34A4BBA124FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F893DD9B-B300-4D94-8508-34A4BBA124FB
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DOC071102-035.pdf

6. 09/07
/2002

Numri i Vendimit:6987/5, Gjykata:Tirane
Emerimi i Artan Golemi si ekspert kontabel i autorizuar per te kryer aktin e ekspertizes per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-035.pdf

7. 04/11
/2002

Numri i Vendimit:6987/6, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit ne masen 153.162.751,7 leke.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-035.pdf

8. 20/12
/2002

Numri i Vendimit:6987/7, Gjykata:Tirane
Ortaket ne shoqeri jane: Marcello Aloisi me 55%, Massimo Carnevali me 27.5% dhe 
ndermarrja e rritjes dhe zenies se peshkut me 17.5% te kuotave.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-035.pdf

9. 03/03
/2003

Numri i Vendimit:6987/8, Gjykata:Tirane
Zvogelimi i kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel Berti Pashko.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-035.pdf

10. 21/05
/2003

Numri i Vendimit:6987/9, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me: Veprimtari ekonomike ne fushen e hoteleri turizimit, investim, 
ndertim, dhe shitje te ndertesave, banesave e komplekseve turistike, si dhe shitblerje te 
pasurive te paluajtshme, investim dhe ndertim i veprave te zakonshme prej murature, 
tranport.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-035.pdf

11. 22/07
/2003

Numri i Vendimit:6987/10, Gjykata:Tirane
Kapitali i shoqerise mbetet ne vleren 1.914.635.,85 leke.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-035.pdf

12. 17/10
/2003

Numri i Vendimit:6987/11, Gjykata:Tirane
Rrtija e kapitalit te shoqerise ne shumen: 3.777.511,50 leke.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F893DD9B-B300-4D94-8508-34A4BBA124FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F893DD9B-B300-4D94-8508-34A4BBA124FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F893DD9B-B300-4D94-8508-34A4BBA124FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F893DD9B-B300-4D94-8508-34A4BBA124FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F893DD9B-B300-4D94-8508-34A4BBA124FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F893DD9B-B300-4D94-8508-34A4BBA124FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F893DD9B-B300-4D94-8508-34A4BBA124FB
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Lista e Dokumenteve:
DOC071102-035.pdf

13. 28/10
/2003

Numri i Vendimit:6987/12, Gjykata:Tirane
Transferimi i 50% te kuotave te ortakut Marcello Aloisi tek shoqeria Acquaculture 
Productions = 27.5%

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-035.pdf

14. 20/12
/2004

Numri i Vendimit:6987/13, Gjykata:Tirane
Emerimi i znj. Ajeta Shkembi si eksperte kontabel e shoqerise per te shprehur opinionin e 
saj mbi kapitalet e shoqerise, ku te percaktohen edhe rruget per te permiresuar kapitale, qe 
te shmanget prishja e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-035.pdf

15. 28/09
/2005

Numri i Vendimit:6987/14, Gjykata:Tirane
Ortaket ne shoqeri jane: Marcello Aloisi 2.5%, Massimo Carnevali 52.2%, Francesco 
Roggia 27.5%, Ministria e ekonomise 27.5%.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-035.pdf

16. 15/01
/2007

Numri i Vendimit:6987/15, Gjykata:Tirane
Ortaket ne shoqeri jane Marcello Aloisi 27.5%, Massimo Carnevali 27.5%, Ministria e 
ekonomise  17.5%, Francesco Roggia 27.5%.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-035.pdf

17. 05/07
/2007

Numri i Vendimit:6987/16, Gjykata:Tirane
Emerimi i administratorit te ri Albano Aliko. Ortaket ne shoqeri jane: Albano Aliko 82.5% 
te kuotave te kapitalit. Ministira e Ekonomise 17.5% te kuotave.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-035.pdf

19/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-367803-03-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit dt.03.03.2010 per 
emerimin e Znj.Ajeta Shkembi eksperte kontabel te autorizuar me nr.6 te licenses 
per auditimin e pasqyrave finaciare per vitin 2009.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F893DD9B-B300-4D94-8508-34A4BBA124FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F893DD9B-B300-4D94-8508-34A4BBA124FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F893DD9B-B300-4D94-8508-34A4BBA124FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F893DD9B-B300-4D94-8508-34A4BBA124FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F893DD9B-B300-4D94-8508-34A4BBA124FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F893DD9B-B300-4D94-8508-34A4BBA124FB
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-763269-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.04.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "37.775,11"          u be            "1.888.755,50"         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "10/09/2092"         
Objekti ishte            ("Konservimi i peshkut, industrializimi, importimi dhe eksportimi ne 
pergjithesi dhe ne menyre te veçante, te prodhimve qe kane te bejne me rritjen, 
industrializimi dhe tregtia brenda Republikes se Shqiperise dhe jashte, etj.Veprimtari 
ekonomike ne fushen e hoteleri turizimit, investim, ndertim, dhe shitje te ndertesave, 
banesave e komplekseve turistike, si dhe shitblerje te pasurive te paluajtshme, investim dhe 
ndertim i veprave te zakonshme prej murature, tranport.")          u be            ("Rritjen e 
peshkut dhe konservimin i tij, industrializimin dhe tregtimin brenda Republikes se 
Shqiperise dhe jashte. Aktivitetin e importimit dhe eksportimit ne pergjithesi dhe ne 
vecanti te prodhimeve qe kane te bejne me rritjen, industrializimin dhe berjen te 
tregtueshem te peshkut. Shoqeria mund te zhvilloje direkt ose indirekt te gjitha 
operacionet tregtare, industriale, financiare, te pasurive te tundshme dhe te 
patundshme te nevojshme per arritjen e qellimit te shoqerise pergjithesisht te 
parashikuara ne statut me qellim realizmin e planeve ekonomike dhe financiare per 
realizimin e fitimit qe do te ndahet ndermjet ortakeve. Veprimtari ekonomike ne 
fushen e hoteleri - turizmit, investim, ndertim, administrim dhe shitje te ndertesave, 
banesave dhe komplekseve turistike, sportive, industriale, etj si dhe shitblerje te 
pasurive te paluajtshme ne pergjithesi; Investim e ndertim i objekteve civile, 
turistike, ekonomike, veshje fasadash, projektimi dhe ndertim i veprave te 
zakonshme prej murature tulle, guri, druri, betoni, betonarmeje, metalike; Kryerje 
transporti qe konsiderohet i nevojshem per permbushjen e aktivitetit te shoqerise, te 
jape e te marre persiper sipermarrje per realizim objektesh turistike, hoteleri; 
administrim per llogari te vet ose te te treteve te ndertesave dhe/ose komplekseve 
turistike, hoteleve, sportive, industriale, te ndertuara keto nga vete shoqeria ose nga 
shoqeri te thera ne kapitalin e te cilave ajo merr pjese, etj. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe te marre pjese ne fitime ne ndermarrje te tjera ose ne shoqeri me 
ane te blerjes se aksioneve ose kuotave. Perveç aktiviteteve te sipercituara, shoqeria 
mund te ushtroje çdo aktivitet tjeter industrial, tregtar, financiar, te patundshem, ku 
perfshihet dhe marrja e zonave per ndertime dhe berjen te tregtueshme te ndertesave 
civile dhe industriale te konsideruara te nevojshme ose te pershtatshme per qellimin 
shoqeror nga ana e Asamblese se Pergjithshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albano Aliko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.116.446,98")            u be              ("3.116.446,99")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0CA7E0-1037-4C2A-B061-AF727930C789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434C8AEE-B35D-4DCF-AA94-D2A15AB1B4A1
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albano Aliko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("82,50")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("17,50")            u be              
("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albano Aliko")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/07/2007")            u be              ("16/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albano Aliko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-968832-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per vendosjen e sekuestros mbi kuotat e 
debitorit  nr. 16139 Prot, nr. Dosje 930 dt.26.12.2012 te Shoqerise Permbaruese Private 
"E.P.S.A" sh.p.k., ku urdherohet: Vendosja e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne çdo 
subjekt tregtar debitorit Albano Aliko, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave 
qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-997918-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 1085 Prot, date: 30.01.2013, “Per 
heqjen e sekuestros konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A”, 
ne baze te te cilit eshte urdheruar: Qendra Kombetare e Regjistrimit Tirane, te beje heqjen 
e sekuestros mbi kuotat dhe mbi te drejtat qe rrejdhin nga zoterimi i ketyre kuotave qe 
zoteron debitori: Albano Aliko, prane subjektit "KAP" Shpk, te kerkuar sipas shkreses me 
Nr. 16139 Prot, date: 26.12.2012. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EDC58B-8EEF-47A9-8472-66BD7C013455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E6DC4A-2FA8-445A-A32A-8C3F2954DA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1364DB-549A-47B0-AA2D-D2EA24F19B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1364DB-549A-47B0-AA2D-D2EA24F19B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5345D1C3-865A-4946-8557-D36BA6C064DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427F33DD-BA0A-4BF2-A023-F59413011722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5154F9-D73D-4D6B-8849-39B4B0C95305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D01795E-C106-4301-8E57-55FFFDBB1F79
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01/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-000629-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1201 Prot., Nr. Dosje 193, datë 
31.01.2013, lëshuar nga Shoqëria “E.P.S.A.” sh.p.k., ku është urdhëruar: "Venia e 
menjëherëshme e skuestros mbi kuotat dhe të drejtat që rrejdhin nga zotërimi i këtyre 
kuotave që zotërojne debitoret pranë subjekteve tregtare. Ky urdhër është i vlefshëm deri 
në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-015426-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrave Nr. 1380 Prot. date 06.02.2013 dhe Nr. 
1387 Prot. date 06.02.2013, leshuar nga shoqeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k, 
per vendosjen e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori, Klaudio 
Apostol Goçi, Apostol Miho Goçi, Albano Rexhat Aliko, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin 
nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin  ose disponimin e tyre si dhe 
ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.  Depozitimi i urdhrave Nr. 1390 Prot. 
date 06.02.2013 dhe Nr. 1398 Prot. date 06.02.2013, leshuar nga shoqeria permbaruese 
private "E.P.S.A" sh.p.k, per vendosjen e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt 
tregtar debitori, Apostol Miho Goçi, Albano Rexhat Aliko, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin 
nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin  ose disponimin e tyre si dhe 
ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-026046-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrave Nr.2003 Prot.,Nr.2010 Prot.,Nr.2013 
Prot., datë 22.02.2013, lëshuar nga Shoqëria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k., ku 
është urdhëruar:"Vendosja e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar 
debitori Albano Aliko si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke 
ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto 
kuota ".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-773707-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A286B7CB-B2D5-427F-B0BF-37F0E2E9B0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEC6E12-73E4-40AE-A99D-08CBB90FA641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160220CC-98D3-4456-8979-9781714B3D45
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142152-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768539-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889080-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374531-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhrave Nr.6241 Prot.,datë 12.06.2017, lëshuar 
nga Shoqëria permbaruese private STRATI BAILIFF'S SERVICE , ku është urdhëruar: 
Vendosja e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori Albano Aliko, 
keto active do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-610228-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  Nr. 4437 Prot.,datë 11.12.2017, lëshuar 
nga Shoqëria permbaruese private “BAILIFF'S SERVICE ALBANIA” shpk , ku është 
urdhëruar: Vendosja e sekuestros mbi kuotat qe zoteron debitori Albano Aliko ne masen 
82.5% te aksioneve ne shoqerine KAP shpk me nipt J62903833Q, keto aktive do te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332DF724-1AEF-430D-BB74-2215550D5B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748818F8-6B99-42ED-B76F-770655A38AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748818F8-6B99-42ED-B76F-770655A38AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FBBDFC-D7F8-4192-BCE8-B257698E0A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1895FD-6336-4685-B855-F7790DE828AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9992D471-1D87-4A7B-BCAD-335AFEE97B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7AA91A-9302-48F6-8B1E-871DC6E08C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7AA91A-9302-48F6-8B1E-871DC6E08C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59710D99-4FFD-4879-AE16-C17D3B211D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9443B5-675F-4063-AD9F-100996D9015B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E00190-3997-4D4A-AA5C-1A0023066944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8EA22A-ED67-469F-B757-EC02AD5CB51D
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qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766449-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 5.11.2017  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Albano Aliko dhe emerimi i Apostol Goçi, si dhe per ndryshim 
numri telefoni dhe kodi NVE.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682029896")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Apostol Goçi")                      Nga data "15/11/2017             
Ne daten "14/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Albano Aliko")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-775904-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-775968-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA82FDC4-FEC3-4C17-8BA5-2A51AAB81DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165EA04C-FA9E-4F8E-AA47-0184B58BD73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165EA04C-FA9E-4F8E-AA47-0184B58BD73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257065A2-010D-48B0-A4F1-96B6A202D719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65CB664-6ED5-409A-B228-F4B54524AEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9405707D-42A1-4575-BB1B-FA2CE3C863D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C94ADE6-A5B1-4433-A6AE-21A260035070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662690E6-630F-4DC5-A6DE-6E7EF5CD8B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBB6CA5-F2CF-4552-BE74-957D0BB400C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE08A4EB-BA34-4CF2-AE2E-AC719B6EC7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B148C3-8230-4491-A368-5F39CB2614E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B800CC-00E6-4A11-B4CB-6825D1995687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F95E39-2D00-4FF6-ADEE-99C93F74B807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25FBDBD-9132-43E5-904B-BFC86968AD92
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09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776004-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776053-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289362-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.1684 Prot., datë 23.07.2019, lëshuar 
nga Shoqëria  “BAILIFF SERVICES ALBANIA” SHPK., protokolluar nga QKR me Nr. 
10198 Prot., datë 25.07.2019, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative të urdhëruar me shkresën nr. 4437 Prot, date 11.12.2017 si dhe çdo shkresë 
tjetër të shoqërisë “BAILIFF SERVICES ALBANIA” me anë të së cilës është urdhëruar 
vendosja e masës së sekuestros mbi aktivet e pales debitore: Shoqërisë “KAP” SHPK me 
NIPT J62903833Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424085-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 4794Prot., Nr. 535Dosje, datc 
21.11.2019, lëshuar nga Gelas Yzo përmbarues gjyqësore pranë shoqërisë Përmbarimore 
private “EPSA” sh.p.k, protokolluar nga QKB me nr. 14722Prot., datë 25.11.2019, ku 
është urdhëruar QKB për : “ Heqjen e bllokimit te kuotave/aksioneve dhe e te drejtave qe 
rrjedhin nga zoterimi I kuotave per debitorin Albano Aliko te kerkuar me shkresen 
Nr.2013Prot., datë 22.02.2013.”. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EC6A2E-ECB3-42C9-87B6-18F826F2511B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8872E363-CC7E-4434-B29C-B8D8E7CD741F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F411A55-EEAB-41BE-B7AE-BA730A488438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55863C12-D0DD-4B8F-B9A5-BE0ED24F7630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9D068D-BD52-4412-B29D-EA0A08CEB68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25194D16-9146-4506-ADCD-479F88E3CEF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9585CE64-B3BA-45B7-B85B-6FD38362C44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CF9B4F-0ACF-45B3-BF77-AB520FCFBD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F5B8F9-6887-49B7-9742-F09C7CD4B159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17C6AA0-E654-410A-9143-F6530212207A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6781CBFE-B397-4FAD-A917-48E9D492FF68
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431808-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 82.5 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 10.12.2019. Depozitimi i vendimit, datë 10.12.2019 ku është vendosur : -
Shitja  e 82.5 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Albano Aliko në favor të BA 
INVESTMENT.Depozitimi i Urdherave  Nr. 5018 Prot., Nr.Dosje  193,  datë  19.12.2019 
dhe Nr. 5015 Prot., Nr.Dosje  207,208,  datë  19.12.2019  , lëshuar nga Shoqëria  
Përmbarimore" E.P.S.A''  sh.p.k., ku është urdhëruar:  1.Heqja e bllokimit te 
kuotave/aksioneve  dhe e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin 
Albano Aliko e kerkuar me shkresen nr.1201 prot., date 31.01.2013 prane subjektit tregtar 
KAP SHPK, me Nuis NIPT- J62903833Q. 2.Heqja e bllokimit te kuotave/aksioneve  dhe e 
te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin Albano Aliko e kerkuar me 
shkresen nr.1390 prot., date 06.02.2013; nr.1398 prot., 06.02.2013; nr.4657 prot., date 
27.07.2018  prane subjektit tregtar KAP SHPK, me Nuis NIPT- J62903833Q.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kap@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Albano Aliko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BA INVESTMENT")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "82,50             Kontributi ne para "3.116.446,99

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per garanci tjeter
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436923-12-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE61D5E-5EFE-40BA-9B01-88B33162637C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CF5498-7DB2-4C4A-AC13-0572A4063EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DD43A4-1B13-4BC4-97BC-06A185396D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F417FD-48E9-4ABF-83E5-1F15F65A980C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542DD434-F3F1-4320-BBAD-2D312F720011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E663924-6F46-46F8-918B-64BFFFADE4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6318F1-3828-411D-8030-87E68CF69A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B0AB12-2DE9-4CAA-A28A-8BD3DF44F50F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22FFC4E-5C5C-4BDC-8B8A-9B16BE683164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22FFC4E-5C5C-4BDC-8B8A-9B16BE683164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C079F7-DB31-411E-8298-A7B80E675D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B98A87D-A0E8-4E80-9DAD-F38391D714CA
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436986-12-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444275-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.5130 Dosje, Nr. 535 Prot, date 
27.12.2019, protokolluar nga QKB me nr.15891 Prot., datë 27.12.2019, " Për Heqjen e 
Sekuestros Konservative ", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “ EPSA” shpk, ku është 
urdhëruar:  Heqja e bllokimit të kuotave/aksioneve dhe të drejtave që rrjedhin nga zotërimi 
i kuotave për debitorët Apostol Goci dhe Albano Aliko,  të kërkuar me shkresën Nr.2003 
Prot.,datë 22.02.2013, Nr.2010 Prot., datë 22.02.2013, pranë subjekit tregtar “KAP” 
SHPK, me Nr. NIPT J62903833Q .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487099-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr.3952/34 Prot, datë 16.04.2020, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Durrës ku është kërkuar: Kërkesë për vendosjen e 
masës së sigurimit tatimor  për subjektin “KAP “shpk me NUIS (NIPT)  J62903833Q pasi 
subjekti nuk ka kryer pagesat e detyrimeve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-559899-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD84935-1CE3-4393-88A8-0AD214A55D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406E829A-FD54-4DE3-ADD1-2059DFFD6898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0695B5FC-EC41-414D-B375-43EDD5846DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0446174-1FC3-4CD4-B64F-90463DA06C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743F5ED1-2A20-4FCD-813B-1063D96274BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A002FE6-B93F-44F4-BF2C-42ACC6FE2DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA591E58-2040-4E67-97AB-9514D3247219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27ECE60-A1AB-4621-8F7A-998B98C65951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C720801D-C90C-4255-90A0-9E4C279E5256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B7CA00-1E37-4390-8DF5-DEB962E6A586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48A65A4-C99C-48DF-8B1A-B1AC560002CE
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GJOBA 2019.pdf
Shenime Shpjeguese viti 2019.pdf
VENDIM I ASAMBLESE KAP-MIRATIM BILANCI 2019-2020-2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar viti 2019 KAP.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034013-11-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finanicare 2020.

Lista e Dokumenteve:
GJOBA 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres viti 
2020 KAP.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar viti 2020 KAP.xlsx
Shenime shpjeguese viti 2020.pdf
VENDIM I ASAMBLESE KAP-MIRATIM BILANCI 2019-2020-2021.pdf

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048802-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2022 per riemerimin e 
administratorit Apostol Goçi .
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Apostol Goçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/11/2017")            u be              ("07/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Apostol Goçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2022")            u be              ("07/12/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-058738-01-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2021.pdf
VENDIM I ASAMBLESE KAP-MIRATIM BILANCI 2019-2020-2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar viti 2021 KAP.xlsx
GJOBA 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FB485A-E649-4856-A888-EAEAB93B9633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD10C35-ACFB-44B4-8D1D-3D9108D671EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D418A18F-6EDA-4ED0-857C-F1BE49CE587B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BDF989-2B35-4009-A717-4F0661E48A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11ADC7BC-025D-420D-BE8B-305E437DB00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF7446C-E2F4-46BD-9925-72ECFC2C7ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363ECE0B-2DE0-4874-AB47-A5312FAB57DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363ECE0B-2DE0-4874-AB47-A5312FAB57DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA91DBE3-836B-4132-B237-A21C81DB8E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D6AF85-FF9B-4AC0-8AF4-289DE7D9F0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53FB565-0D9C-48FA-AE1F-488A9B97C0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1086C3ED-A5CA-495C-90DE-77D594AFC31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9170A835-B4E0-4E12-ADC2-E661DFF92031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA3369F-3FB0-4A29-B981-A1E0DD3C7D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3088AE2-B8C1-4CDF-A08D-FCD3A96D9E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141460E3-DEC1-438B-BAEE-C36100A26422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EC4B07-D188-424F-8E9F-77F305F00DB2
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres viti 
2021 KAP.xlsx

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061854-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 37567, datë 21.12.2022 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ KAP “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt) -  
J62903833Q, me perfaqësues ligjor Apostol Goçi. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196411-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 44056 Prot, datë  28.07.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ KAP ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
J62903833Q. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve 
tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

15/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-214976-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për miratimin e statutit të ndryshuar. 
Depozitimi Statutit dt.29.09.2023
Objekti ishte            ("Rritjen e peshkut dhe konservimin i tij, industrializimin dhe tregtimin 
brenda Republikes se Shqiperise dhe jashte. Aktivitetin e importimit dhe eksportimit ne 
pergjithesi dhe ne vecanti te prodhimeve qe kane te bejne me rritjen, industrializimin dhe 
berjen te tregtueshem te peshkut. Shoqeria mund te zhvilloje direkt ose indirekt te gjitha 
operacionet tregtare, industriale, financiare, te pasurive te tundshme dhe te patundshme te 
nevojshme per arritjen e qellimit te shoqerise pergjithesisht te parashikuara ne statut me 
qellim realizmin e planeve ekonomike dhe financiare per realizimin e fitimit qe do te 
ndahet ndermjet ortakeve. Veprimtari ekonomike ne fushen e hoteleri - turizmit, investim, 
ndertim, administrim dhe shitje te ndertesave, banesave dhe komplekseve turistike, 
sportive, industriale, etj si dhe shitblerje te pasurive te paluajtshme ne pergjithesi; 
Investim e ndertim i objekteve civile, turistike, ekonomike, veshje fasadash, projektimi dhe 
ndertim i veprave te zakonshme prej murature tulle, guri, druri, betoni, betonarmeje, 
metalike; Kryerje transporti qe konsiderohet i nevojshem per permbushjen e aktivitetit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782BA558-D169-4FA2-AAE4-C9EE0B4FC375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782BA558-D169-4FA2-AAE4-C9EE0B4FC375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA07649F-0113-4D89-928A-C87D1544382D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D25522E-809C-47EB-8C2B-4FAC4E885CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FB814C-49B1-44BF-9FE8-855822394B86
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shoqerise, te jape e te marre persiper sipermarrje per realizim objektesh turistike, hoteleri; 
administrim per llogari te vet ose te te treteve te ndertesave dhe/ose komplekseve turistike, 
hoteleve, sportive, industriale, te ndertuara keto nga vete shoqeria ose nga shoqeri te thera 
ne kapitalin e te cilave ajo merr pjese, etj. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe te marre 
pjese ne fitime ne ndermarrje te tjera ose ne shoqeri me ane te blerjes se aksioneve ose 
kuotave. Perveç aktiviteteve te sipercituara, shoqeria mund te ushtroje çdo aktivitet tjeter 
industrial, tregtar, financiar, te patundshem, ku perfshihet dhe marrja e zonave per 
ndertime dhe berjen te tregtueshme te ndertesave civile dhe industriale te konsideruara te 
nevojshme ose te pershtatshme per qellimin shoqeror nga ana e Asamblese se 
Pergjithshme.")          u be            ("Rritjen e peshkut dhe konservimin i tij, 
industrializimin dhe tregtimin brenda Republikes se Shqiperise dhe jashte. 
Aktivitetin e importimit dhe eksportimit ne pergjithesi dhe ne vecanti te prodhimeve 
qe kane te bejne me rritjen, industrializimin dhe berjen te tregtueshem te peshkut. 
Shoqeria mund te zhvilloje direkt ose indirekt te gjitha operacionet tregtare, 
industriale, financiare, te pasurive te tundshme dhe te patundshme te nevojshme per 
arritjen e qellimit te shoqerise pergjithesisht te parashikuara ne statut me qellim 
realizmin e planeve ekonomike dhe financiare per realizimin e fitimit qe do te ndahet 
ndermjet ortakeve. Veprimtari ekonomike ne fushen e hoteleri - turizmit, investim, 
ndertim, administrim dhe shitje te ndertesave, banesave dhe komplekseve turistike, 
sportive, industriale, etj si dhe shitblerje te pasurive te paluajtshme ne pergjithesi; 
Investim e ndertim i objekteve civile, turistike, ekonomike, veshje fasadash, 
projektimi dhe ndertim i veprave te zakonshme prej murature tulle, guri, druri, 
betoni, betonarmeje, metalike; Kryerje transporti qe konsiderohet i nevojshem per 
permbushjen e aktivitetit te shoqerise, te jape e te marre persiper sipermarrje per 
realizim objektesh turistike, hoteleri; administrim per llogari te vet ose te te 2 treteve 
te ndertesave dhe/ose komplekseve turistike, hoteleve, sportive, industriale, te 
ndertuara keto nga vete shoqeria ose nga shoqeri te thera ne kapitalin e te cilave ajo 
merr pjese, etj. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe te marre pjese ne fitime ne 
ndermarrje te tjera ose ne shoqeri me ane te blerjes se aksioneve ose kuotave. Perveç 
aktiviteteve te sipercituara, shoqeria mund te ushtroje çdo aktivitet tjeter industrial, 
tregtar, financiar, te patundshem, ku perfshihet dhe dhenia me qira e truallit, marrja 
e zonave per ndertime dhe berjen te tregtueshme te ndertesave civile dhe industriale 
te konsideruara te nevojshme ose te pershtatshme per qellimin shoqeror nga ana e 
Asamblese se Pergjithshme. Shoqëria mund të zhvillojë aktivitete ne fushen e 
energjise, te prodhimit te energjise nga burime te rinovueshme, duke perfshire por pa 
u kufizuar te aktivitetit direkt ose indirekt te ndërtimit, mirëmbajtjes dhe operimit te 
nje centrali gjenerues te energjisë fotovoltaike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220781-11-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951E3E4D-32FD-4DDB-9F99-3896C1992C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9AB3F7-6381-46D2-92C9-E1A9EFA3320E
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Lista e Dokumenteve:
KAPShenimeshpjeguese.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
RaportiKAP.pdf
VENDIMIASAMBLESESEPERGJITHSHMETEORTAKEVEKAPSHPK...pdf
Pagesatndajinstitucioneveshteterore.pdf
KapGjobebilanci.pdf
RaportiKAP.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
RaportiKAP.pdf
VENDIMIASAMBLESESEPERGJITHSHMETEORTAKEVEKAPSHPK...pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RaportiKAP.pdf

07/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228062-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 71113 Prot, datë  25.10.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “  KAP ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
J62903833Q. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve 
tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

09/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252395-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 2484, datë 08.02.2024, protokolluar 
ne QKB me Nr. 3058 Prot datë 09.02.2024, për Lirimin nga Barra Siguruese e 
tatimpaguesit "KAP" SHPK me Nipt J62903833Q, me përfaqësues Apostol Goçi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 04/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806C608D-3453-4314-9186-3A27D8A14212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74076BF-590F-419F-A583-A5575ADDFD62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B080EA-DC64-4B1A-86E7-1725F6BFDE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DE2FF2-D7B9-4A71-9C2E-A3C61904A30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3DCBB8-09EC-461C-AB2E-4A62F0AA80FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D19E20F-60A8-4284-B87F-633C1D5678CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDB98E9-97D4-4FD7-9A95-61E8FD6E5060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7E5429-5D4E-4176-AAB4-8EA2DBE8D730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696D12C8-76F5-4C52-A3C6-C97E7843B3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFD29F5-400E-46E0-87D8-F5974C600E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA21DFD-6F97-424A-82A0-7EE796C936C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FD47AD-CB41-4C1D-9946-E2F16B2F9005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261EB166-AC23-4E56-BC2E-E836B26FA314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8FD124-10B3-4433-A565-B245CD4E2B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5EC0DE-490D-4EC3-A244-F8B3557EFFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C220B7F3-5393-4687-9822-8ECBD4708E80
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